114 Outros Créditos 95.492,70 D

11409 Impostos a Recuperar 95.492,70 D

11409.0001 ICMS a Recuperar 95.056,27 D

409.0009 Simples Nacional a Compensar 436,43 D

^6 Estoques 2.014.182,58 D

Data de Encerramento: 31/12/2024

Valor de Ativo e Passivo: R$ 4.425.681,80 (Quatro Milhões Quatrocentos e Vinte e Cinco Mil Seiscentos e Oitenta e Um Reais e Oitenta Centavos).

Sob Penas da Lei declaramos que as Informações aqui constantes são verdadeiras e nos responsabilizaremos por todas elas.
Estas Informações foram extraídas do Livro Diário n° 4, conforme recibo de envio de Escrituração Contábil Digital

[...]

21302 Obrigações Trabalhistas 3.101,51 c

21302.0001 INSS a Recolher 1.759,93 c

21302.0002 FGTS a Recolher 1.341,58 c

6 Outras Obrigações 22.753,49 c

"^601 Outras Obrigações 22.753,49 c

Data de Encerramento: 31/12/2024

Valor de Ativo e Passivo: R$ 4.425.681,80 (Quatro Milhões Quatrocentos e Vinte e Cinco Mil Seiscentos e Oitenta e Um Reais e Oitenta Centavos).

Sob Penas da Lei declaramos que as informações aqui constantes são verdadeiras e nos responsabilizaremos por todas elas.
Estas informações foram extraídas do Livro Diário n° 4, conforme recibo de envio de Escrituração Contábil Digitai